
Dziennik Ustaw Nr 21 - 361 Poz. 111, 11 2 i 113 

Lp. 
1 

1 
2 
3 
4 

5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Załącznik do rozporządzenia Rady Minis
trów z dnia 28 lutego 1995 r. (poz. 111) 

WYKAZ GRUP TOWARÓW ROLNYCH I SPOŻYWCZYCH OBJĘTYCH OPŁATĄ WYRÓWNAWCZĄ 

Kod według PCN 
2 

0203 
0207 
0402 
0408 

0409 
0707 
1101 
1102 
1514 

2002 
3503 

Nazwa towaru 
3 

Mięso wieprzowe świeże, chłodzone lub mrożone 
Mięso i jadalne podroby z drobiu z poz. nr 0105, świeże, chłodzone lub mrożone 
Mleko i śmietana, zagęszczone lub zawierające dodatek cukru lub innego środka słodzącego 
Jaja ptasie bez skorupek i żółtka jaj, świeże, suszone, gotowane na parze lub w wodzie, 

formowane, mrożone lub inaczej zakonserwowane, zawierające lub nie dodatek cukru albo 
innego środka słodzącego 

Miód naturalny 
Ogórki i korniszony, świeże lub chłodzone 
Mąka pszenna i żytnio-pszenna 
Mąka ze zbóż innych niż pszenica i mieszanka żyta z pszenicą 
Olej rzepakowy, rzepikowy i gorczycowy oraz ich frakcje, rafinowane lub nie, ale nie modyfikowa

ne chemicznie 
Pomidory przetworzone lub zakonserwowane inaczej niż za pomocą octu lub kwasu octowego 
Żelatyna (łącznie z żelatyną w arkuszach prostokątnych /nawet kwadratowych/, barwionych lub 

nie i obrobionych powierzchniowo lub nie) oraz pochodne żelatyny; karuk; inne kleje 
pochodzenia zwierzęcego, wyłączając kleje kazeinowe z pozycji nr 3501 

112 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 28 lutego 1995 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie szczegółowego zakresu działania i organizacji Urzędu do Spraw 
Kombatantów i Osób Represjonowanych. 

Na podstawie art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 24 stycznia 
1991 r. o kombatantach oraz niektórych osobach będących 
ofiarami represji wojennych i okresu powojennego (Dz. U. 
Nr 17, poz. 75 i Nr 104, poz. 450, z 1992 r. Nr 21 , poz. 85, 
z 1993 r. Nr 29, poz. 133, Nr 129, poz. 602 i Nr 134, poz. 645, 
z 1994 r. Nr 99, poz. 482 oraz z 1995 r. Nr 4, poz. 17) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 18 czerw
ca 1991 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania 
i organizacji Urzędu do Spraw Kombatantów i Osób Repres
jonowanych (Dz. U. Nr 58, poz. 247) w § 3 ust. 1 otrzymuje 
brzmienie: 

,,1. W skład Urzędu wchodzą następujące komórki organiza
cyjne: 

nia. 

113 

1 ) 

2) 
3) 
4) 
5) 
6) 

7) 

§ 2. 

Gabinet Kierownika Urzędu, 

Biuro Prawne, 

Biuro Prasowe, 

Departament Stowarzyszeń i Spraw Socjalnych, 

Departament Weryfikacji , 

Biuro Administracyjno- Budżetowe, 

Departament Wojskowy." 

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłosze-

Prezes Rady Ministrów: W. Pawlak 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 28 lutego 1995 r. 

w sprawie nadania statutu Bankowemu Funduszowi Gwarancyjnemu. 

Na podstawie art. 3 ust. 4 ustawy z dnia 14 grudnia 
1994 r. o Bankowym Funduszu Gwarancyjnym (Dz. U. 
z 1995 r. Nr 4, poz. 18) zarządza się, co następuje : 

§ 1. Bankowemu Funduszowi Gwarancyjnemu nadaje 
się statut stanowiący załącznik do rozporządzenia. 

§ 2. Wysokość stawki obowiązkowej opłaty rocznej na 

rok 1995, o której mowa wart. 13 i 14 ustawy z dnia 14 
grudnia 1994 r. o Bankowym Funduszu Gwarancyjnym (Dz. 
U. z 1995 r. Nr 4, poz. 18), Rada Funduszu określi w terminie 
30 dni od jej ukonstytuowania się. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłosze-
nia. 

Prezes Rady Ministrów: W. Pawlak 




